Paradecia puella sic ait
 Audi homo rem gestam q
 de paupitate qruais ad ma
 gnam tu consplacōm Audi rem ges
 tam ppatrem claruallus tñā vice
 uel mptz recitatum et nūc itoz q
 plecus et deuotius recitandd accidit
 inquit ad consplacōm paupid ipa q
 q pastozibus exhibita e vñstacio et
 allocutio angeloz Ne vobis diuitibz
 qui vñaz hctis consplacōm ut nō
 merentur hñe iam celestent Quā

multi nobiles pdm rānem qñ multi
 potentes qñ multi huius seculi sapientes
 hora illa mstratis mollibz quiescebat
 et nemo corp dignus hñus e noua
 luce videre magnū illud gaudiū sive
 angelos audire tantantes glōiā in ex
 celis deo agnoscant igitur hoies qz
 qui non m laboribus hñm excentur
 ab angelis non merent agnoscant quō
 placat supms tuibus labor aug e r
 tenas spiritalis qñ quide et illos sio
 tam felici dignantur alloquio affari
 qui copali urgente necessitate labo
 rat puctu copis hce dicitur pater
 Quā rursūm mead matia sic ait
 Quā multa ipd die nūc dñice ge
 me et auro fulgent altaria qñtū ibi
 qz pallis ad ornant pietes putas
 ad hac angeli diuitent et pamosos
 declinabunt hñmes Si ita e cur
 magis appuerit ouū pastozibus q
 rebz regibus terre temporalibz sacrodo
 tibus Cur et ipō saluator aug est
 auid piter et argentid sacra d sio
 torpe deditat paupitate aut certe
 cur ipm tam sollicitē angelos enar
 rat hoc inquit vobis signū m
 veniet m frontem pannus amolutid
 et ergo consplam consplam pte
 meus dicit emanuel i nobisum
 deus ipō etem saluos finet nō
 quosqz sed pplm suū apccatp corp
 Demqz pplm suū consplai Venit
 vñqz pplm hñilem q saluū faciet
 nam oculos supboz hñiliabit Vñ
 noste pplm eius Tibi inquit delect
 tus e paup ipō vero dñs ait Ne
 vobis diuitibus ut Vñmā mco pto
 nos mveniri semp optemz cui non
 diat ve sed que consplatur dñs de
 suis q em consplet eos q sud hñt
 qplacōm Cetum vigilanti bz pasto
 ribus gaudiū noue lucē euangeliat

Vñ de nūc p dñm sio

et et
 pulch
 sum
 ee fr
 illu
 ange
 die f
 quide
 ut h
 qñt
 aud
 e p
 quid
 vñd
 vñd
 gñm
 pma
 aqua
 nō
 fructu
 daz
 auaz
 fructu
 angeli
 q elat
 venit
 thara
 nobis
 merca
 pem
 rat f
 ille m
 aliqu
 rāfid
 cogit
 ferre
 hor p
 ut si
 magn

207 IV 11000 11000

et eis saluator natus esse dicit pau-
peribus igitur et laborantibus non vobis
Sicutibus inter ipsas noctis vigiliis di-
ces significatus illuxit et nox ut dices
illuminata vno die mutata resupit
angelo dicente qui natus e vobis ho-
die saluator. Vtq; no hac nocte Si
quidem nox precepit dices aut appmā
ut her ille pater

Vnita decima puella sic ait
Nomen homo status pns ex-
istit quod amo momentaneo futurus
aut status e eternus quae eligibilis
e prouidubio bn vale m futurus Sed
quid pfecto si duces melius valere
videatur m pnti paup multo melius
valebit m futu Audi magnū pzm au-
gustinū Veniet inquit tempus ut
paucos amēs fuisse diuites dolcant
a quibus mē ppe paupes m uidentur
Non semp iste qui mē hūc e con-
suetudinis ordo seruiabit Nō semper
lazari fame torquetur nec semper
aurum duces deliciaz habundantia p-
fructur sed cito et ille destitutus ab
angelis eleuabitur m paradisu et e
q eliaz noluit dare et si pnd nō sub-
uenit de luxurioso quibus rapietur i
thartaz ut qui m hoc seculo paupi
noluit dare mcam m inferno nō
meretur accipe guttam et qui pau-
pem paste noluit delicias suas pas-
cat flamas medullis suis her p-
ille magnus Sed si tu dixis pē ce
aliquis duces q nō tanget pmissa
confidatō ut pote nō auarū dicam
ego tibi quis e hic et laudabimz eū
fecit em mirabilia m vita sua Est em
hoc p rard et valde m solutum p
ut supra seror mca opauctatate
magm pūū induat

Aug⁹

Adno post pmissa ad
dnām consolatorem accēs
serut et alij duo tristes
potentes sup tonde pmissi capituli
consolari At illa tulibet corp de suis
puellis vna aduipit

Prima puella ad pmiū triste
sic ait Ad amice dic quēd
michi quid addit mali tua m opia
sup manifestam paupertate Dices
forte maiore mfirmam Sed quid Cer-
te hanc maiore mfirmam meretur tua
supba uerecundia Illam igit post-
ponas hūilando temetipm et ipaz
tua indigenat detegendo et quicūq;
m fice tue m muctur et omis pmissa
etēoz paupū consolaco ad te paut ad
alios extendit

Secunda puella ad secūdu triste
sic ait Qu m fira canqreū
qui mendicab p te ipō ostentim et qre
canqreū videtur potissima rō quia
times deficē m nūq et q talis mē-
dicatō ruborem induat hūilacois
Si pmiū e mcausa consolct te me-
moria dei m pmissō quod e m fallibi-
le Non inquit dñs te deseram ne
q derelinquā Sane hoc pmissim
efficacia hē p plena fiducia pēp
illud p hūmā consilud Jacta cagata
tū tūū m dno et ipē te enutet
Porro si querela tua rubor hūila-
cois e mca co q adheret dicit mē-
dicatō q e ostentim pias hoc pro
consolaco q illius hūilacois cu-
pt vna ad illa publime et deo gra-
tissimā vtuē hūilitat nullū pmiū
e condignū

4 qrd

27 IV 1716 1717 1718 1719 1720 1721 1722 1723 1724 1725 1726 1727 1728 1729 1730 1731 1732 1733 1734 1735 1736 1737 1738 1739 1740 1741 1742 1743 1744 1745 1746 1747 1748 1749 1750 1751 1752 1753 1754 1755 1756 1757 1758 1759 1760 1761 1762 1763 1764 1765 1766 1767 1768 1769 1770 1771 1772 1773 1774 1775 1776 1777 1778 1779 1780 1781 1782 1783 1784 1785 1786 1787 1788 1789 1790 1791 1792 1793 1794 1795 1796 1797 1798 1799 1800

Euno principaliter viginti
 tribus ad supradictam do
 minam consolationem accede
 tibus primo omni unus ex eis pp car
 riam et amissionem amici tristitia pgra
 uatus ante ceteros ipam dnam alloquit
 mher pba ad dnam mea melita amica
 ria grata carco de quo ex mntis sim
 turbatus At illa vltiore quexclam
 no expectans de puellis se comitari
 bus moy quatuor acciuit imponens
 ad ut tristem astum pposse suo conso
 lentur

Prima puella tristem alloq
 in hunc modum Cur mntid
 de amica carentia turbais moy en
 ut amica heres aut eadem no amica
 inassidme respondes aut tu viciu
 si etiam ipius amicus es Et puid
 detur fidelitatem quidem si vero
 p dmi pdes temetipm est en amica
 alter ipe Sed nautid hoy quent
 Nimir homo inuidy merito detes
 tabilis e contra qualescad ape
 pauly impingendo diat Sme af
 fectioe usq fede Porro se ipm
 peidens maxmd in curit iacturid
 quid ei apo sibi piosus esse possit
 Tu quaz si scid amicae rōnem
 es factus alter ille dāma vnd rōid
 erunt et hoc pacto mala ptima cu
 copte oauencia pacis fomidae q
 si talem hūisti atq pdidisti tū illo
 simul ead dūta ptima mala timore
 cordis phita min bonoz expedencia
 pdidisti Quid ergo pfecto pultid e
 de maloz pdicoe ce querulosum

Secunda puella sic ait hinc
 de amice pdicoe quilibet
 sed no opteret Nempe accupabi
 le dampnu e Audi seneca illu
 nem amicu inquit pdidi et q
 ad aliu repandens dicit aliu

Explicit lib. 10 de 4 solis 14 ca

quere
 es que
 honeste
 adme
 Qui m
 det fac
 Si vni
 vna me
 verba
 mo ai

 hoc pp
 hēbis r
 dampnu
 ce fore
 aut quo
 te fclit
 pterme
 pculis
 nate m
 nideo
 dū qm
 fūit rā
 ubi nq
 ubi fūc
 te m fū
 illud ab
 pensāo
 ppm te

 mduo er
 forstan
 tū pūp
 stū teste
 est trans
 iam nar
 celestia
 uallie d
 deseruit
 nō metū

quere et ibi en queras vbi inuen
es quere inter liberales artes inter
honestas et recta officia que in laboribus
admesam res ista no qrit her ille
Qui rursim aut pdidi amia et respo
det fortem am habe sed amu erubete
Si vmai quid tu mtanta tempestate ad
vna anchora stabas her seneca q her
verba videtur dice plus q amico v
nico ai tu fortitudin inuitas

Etia puella

sic aut hinc amia pdidisti
sito hoc et certus ego si tu
hoc pp dea patienter feras q tunc
habes coram deo ome illud pp quod
dampni huius nolles pati Sed quid di
ces forte Quid confert hui coram deo
aut quo pacto her hebo cond ipd Ser
te fclia comas trena p celestibz pita
peterms amutando An non dixit
paulus potens e deponat mea ser
uare nullu diem sz eternitat iustus
iudex An non dixit ipc dixit ipc
dus qntu ad cambiu huiusmodi tpe
sauritate vbi vobis reseruos m celo
ubi neqz crugo nec tina demollit et
vbi fures no effadit nec furant Ser
te in strimo diuine memorie resuat
illud tibi quo tunc mto fiet recon
pensao et ppetua sm patiente pp
vpm temporalu pditoru

Varta puella sic aut

ad homo amia pdidisti Si
malus erat multu gaude qpe em te
forstan pdidisset Scriptum quippe est
tu pisp piteris Sed et mudana
stra teste m hntibz symbolum faclior
est transitus Porro si bonus erat
iam non pdidisti sed vpm ad regna
celestia pmisti Audi ptem clare
uallu Quando inquit nos moriedo
deserunt quos amama nauimq eos
no metud relinqre nos mansuros

sed aliquant pcedē securos her ille
Sed si vis stare aut pcedunt Erre
vadunt pare tibi locum me fidias
mansiones Nonne illius pplamissimi
mlit st sebastiam splon smaz ad
amcos mara et marcelliani platam
auduisti Nolite inquit tme no sepa
bnt auobis sed inuis vobis pparac
fidias mansioes in quibus vna vobis
am et tu filijs vris in ppetuo gau
dio Mancatis Nolite o amici re
uocare quos diligitis auita admote
a gaudio ad luctu a luce ad tenebu
her ille mles glosus qui quide tes
tate appbata iustoe legit her dixit
se Angelo tenente libz ante oculos
eius Et ruz traē loqnt ord deaur
rebat.